
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року №

Про надання дозволу комунальному підприємству по
водопостачанню та водовідведенню «АКВА» на розробку 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
постійне користування для будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального обслуговування

Розглянувши клопотання комунального підприємства по водопостачанню 
та водовідведенню «АКВА» від 25.08.2023 року та додані до них матеріали, 
керуючись статтями 12, 83, 92, 122, 123 Земельного Кодексу України, статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань, управління комунальною власністю, житлово-комунального
господарства, інвестиційного розвитку. земельних ВІДНОСИН, екології.
природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати комунальному підприємству по водопостачанню та
водовідведенню «АКВА» дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення в постійне користування наступних земельних ділянок за рахунок 
земель запасу комунальної власності Володимирецької селищної ради:

- на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2833 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води), а саме: під артезіанською 
свердловиною № 1, яка розташована на території Володимирецької селищної 
ради в межах смт Володимирець по вулиці Валентина Лунковського;

- на земельну ділянку орієнтовною площею 0,10 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води), а саме: під артезіанською 
свердловиною № 2, яка розташована на території Володимирецької селищної 
ради в межах смт Володимирець по вулиці Сагайдачного;



- на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2615 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води), а саме: під артезіанською 
свердловиною № 1 (23/14), яка розташована на території Володимирецької 
селищної ради за межами смт Володимирець по вулиці Грушевського.

2. Комунальному підприємству замовити розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування та 
після розроблення таких проектів землеустрою подати їх на затвердження в 
Володимирецьку селищну раду.

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного 
голови Арсенію /і

Селищний голову//
І 
і

і

''О/

Василь КОВЕНЬКО


